ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Manoel Viana
Prédio Rosomar de Lara Luiz

DECRETO LEGISLATIVO N° 190, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019.

"Nomeia Comissão Especial para

acompanhamento de Licitações e

Contratos".

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores de Manoel Viana aprovou

e eu promulgo o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Nomear Comissão de Especial com a finalidade de analisar,

acompanhar, opinar, fiscalizar e ajudar a Presidência desta Casa a tomar decisões

nas licitações e contratos referente a reforma do prédio-sede deste Poder

Legislativo.

Art.2° Esta Comissão Especial será formada por um representante de

cada partido, sendo que os Vereadores que irão compor a presente Comissão são:

Bancada do PMDB: Ver3. Marina Porto

Bancada do PTB: Ver. Claito Trindade

Bancada do PP: Ver. Carlos Manganelli

Bancada do PDT: Ver. José Renz

Art.3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2019.

£
VéTr.^Valcfír Bizzaco Witt

Presidente

Registre-se e Publique-se em:
23/09/2019

Ver3 Catiane Alves
1a Secretária

Avenida Ibicuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55)32562406-Manoel Viana-RS